
Zutaten: 

Vollkornmehl (Gluten), Whey-Proteinkonzentrat, Eiklar, Wasser, Feuchthaltemittel Glycerin, Salz, Backpulver, Süßstoff 

(Sucralose), Sonnenblumenöl, Emulgator Polysorbat 60 (E435), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat, Natriumacetat) ) 

Füllung: Süßstoff (Maltit, Sucralose), stark entöltes Kakaopulver, pflanzliche Fette, Whey-Proteinkonzentrat; Pflanzenfett, 

modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Carboxymethylcellulose), Aromastoffe, Kaliumsorbat (Konservierungsmittel), Salz, 

Emulgator Polysorbat 60 (E435). 

 

Nährwerte: 

    Pro 100g  Pro Portion (26 g) 

Brennwert:   293 kcal  76 kcal 

Protein:    22,2 g  5,8 g 

Fett:    9,26 g  2,4 g 

-davon gesättigte Fettsäuren:  1,7 g  0,44 g 

Kohlenhydrate:   31,9 g  8,3 g 

-davon Zucker:   5,19 g  1,32 g 

Salz:    0,22 g  0,06 g 

 

Allergene:  

Enthält Milch, Gluten und Ei. Kann Spuren von Soja enthalten.  


